Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT

2º AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2.022

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, torna público A Retificação do edital da Tomada De Preços nº 004/2.022,
publicado no diário oficial da união sessão 3, pag. 261, edição 176, do dia 15 de setembro de 2022 - objeto: Contratação de
empresa de engenharia para execução de obra na construção de uma unidade básica de saúde no bairro centro oeste
deste município, padrão II, conforme especificações do projeto e memorial descritivo e planilhas integrantes do edital. Onde
se lê: Data de abertura dos envelopes 19/09/2.022, às 09h00 (horário de Brasília), leia-se: Data de abertura dos envelopes
17/10/2.022 às 9h00 (horário de Brasília), a integra da retificação bem como as planilhas corrigidas encontram-se
disponíveis a todos interessados, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu,
249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados em obter maiores informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao
setor de Licitações, através do sitio: https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Tomada-de-precos/ e/ou
e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br.

Nova Xavantina - MT, 23 de setembro de 2.022.

Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

RC Publicações 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80d6b029

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:01:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial